Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 20.04.2023 17:11
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04.2023 № 289

г. Холм

О передаче в оперативное управление муниципального имущества

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Холмского муниципального района,
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от
25.03.2010 № 406, на основании заявления Муниципального бюджетного
учреждения «Служба заказчика Холмского городского поселения» от
10.04.2023 № 29, Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в оперативное управление и на баланс Муниципального
бюджетного учреждения «Служба заказчика Холмского городского
поселения», ИНН 5300001004, юридический адрес: 175270, Новгородская
область, г. Холм, пл. Победы, д. 2, офис 2, муниципальное имущество
первоначальной стоимостью 157190,00 рублей (Сто пятьдесят семь тясяч
шестьсот сто девяносто) рублей 00 копеек.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

Приложение

Перечень
муниципального имущества, передаваемого в оперативное управление Муниципальному бюджетному учрежедению

«Служба заказчика Холмского городского поселения»

Наименование имущества
Адрес Год ввода в

эксплуатаци
ю

Балансовая
стоимость,

руб.

Остаточная
стоимость,

руб.
Здание артскважины № 10-64
с кадастровым номером
53:19:0010314:22

Российская Федерация, Новгородская область,
Холмский муниципальный район, городское
поселение город Холм, город Холм, ул. Новикова,
сооружение 35 а

1964 6717,00 00,00

Здание артскважины № 12-64
с кадастровым номером
53:19:0010315:29

Российская Федерация, Новгородская область,
Холмский муниципальный район, городское
поселение город Холм, город Холм, ул.
Луначарского сооружение 6 а

1964 7217,00 00,00-

Здание артскважины № Н-24-
80 с кадастровым номером
53:19:0010406:120

Российская Федерация, Новгородская область,
Холмский муниципальный район, городское
поселение город Холм, город Холм, ул. Меркулова,
сооружение 36 а

1980 27555,00 00,00

Здание артскважины № 230 с
кадастровым номером
53:19:0010402:30

Российская Федерация, Новгородская область,
Холмский муниципальный район, городское
поселение город Холм, город Холм, ул.
Профсоюзная, дом 7 а

1978 15010,00 00,00

Артскважина № 230 с
кадастровым номером
53:19:0010208::52

Российская Федерация, Новгородская область,
Холмский муниципальный район, городское
поселение город Холм, город Холм, ул. Челпанова,
дом 34 а

2022 100691,00 00,00

Итого 157190 0,00